BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1V848 13493 BNPP BAYG 22,00 C 09-25 EUR 0,50 30-06-25 047 047 0,47 0,49 047 1.200 573,60
NLBNPES19DU6 | 6805 BNPP  BBVA 14,00 P 09-25 EUR 0,72 0,65 0,65 0,65 0,66 0,65 1.000 652,00
NLBNPESTIHR8 | 5235 BNPP BBVA 12,00 C 07-25 EUR 0,48 01-07-25 0,59 0,57 0,57 0,55 0,58 2.700 1.569,00
NLBNPES1L468 15482 BNPP DEUSD 117 C 12-25 usD 0,31 12-06-25 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 4.000 1.260,00
NLBNPESTBRSO L2882 BNPP  ESTX5 5500,00 P 12-25 EUR 0,65  24-06-25 0,63 0,63 0,63 0,62 0,63 3.174 1.999,62
NLBNPES18Y76 L6781 BNPP  IBX35 13800,00 P 07-25 EUR 0,15 01-07-25 0,12 0,11 0,11 0,12 0,12 13.000 1.614,50
NLBNPESTEUTT L6749 BNPP  IBX35 13800,00 C 07-25 EUR 0,28  27-06-25 0,34 0,28 0,30 0,30 0,32 20.200 6.528,50
NLBNPESTPMJO L6785 BNPP  IBX35 14200,00 P 07-25 EUR 0,36  01-07-25 0,31 0,29 0,31 0,32 0,30 150.000 45.557,60
NLBNPESTXWV8 14986 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 0,60 30-06-25 0,66 0,66 0,66 0,63 0,66 1.500 990,00
NLBNPESTYYI9 [ 6755 BNPP IBX35 14200,00 C 07-25 EUR 0,09  05-06-25 0,12 0,10 0,10 0,09 0,11 9.533 1.133,63
NLBNPESTBUO6 L6849 BNPP  MTS 28,00 C 09-25 EUR 0,58 18-06-25 0,80 0,80 0,80 0,95 0,80 5.000 4.000,00
NLBNPESTYUX6 L6853 BNPP MTS 32,00 C 09-25 EUR 0,15 0,27 0,25 0,27 0,28 0,27 68.799 18.578,83
NLBNPES1JI95 | 3067 BNPP  NDX1 23000,00 C 09-25 usD 1,16 1,22 1,08 1,22 1,25 1,19 17.500 20.887,50
NLBNPES19295 L6841 BNPP  SAN 6,50 P 09-25 EUR 0,12 30-06-25 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 28.301 2.999,91
NLBNPESTL732 | 3151 BNPP  SPX 6000,00 P 12-25 usD 087  23-06-25 0,85 0,85 0,85 0,87 0,85 1.000 850,00
NLBNPESTQOY3 L7562 BNPP  SPX 6200,00 C 03-26 usbD 2,05 01-07-25 2,10 2,10 2,10 2,08 2,10 1.000 2.100,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW93AT6 K9221 SGEG  ACX 12,00 C 12-25 EUR 0,08 01-07-25 0,10 0,09 0,10 0,12 0,09 20.000 1.900,00
DE000SX50022 L4708 SGEG  ACX 12,00 C 09-25 EUR 0,02 01-07-25 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
DEOOOSXOAQE8 [ 3906 SGEG AMS 70,00 C 09-25 EUR 0,92 0,80 0,80 0,80 0,85 0,80 1.000 800,00
DEO00SJOXST2 12032 SGEG BABA 99,20 P 12-25 usD 0,39 09-06-25 0,45 0,45 0,45 0,43 0,45 1.000 450,00
DE000SX50246 L4778 SGEG BBVA 12,00 P 09-25 EUR 0,22 26-06-25 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 20.000 3.800,00
DEOOOSX8HJH4 5785 SGEG  BBVA 13,00 C 09-25 EUR 0,36  01-07-25 0,41 0,41 0,41 0,39 0,41 4.000 1.640,00
DEOOOFASHEB9 L7014 SGEG  DAX 24000,00 P 08-25 EUR 063 01-07-25 0,63 0,63 0,63 0,59 0,63 10.000 6.300,00
DEOOOSXO0AZF6 14119 SGEG DAX 25000,00 C 09-25 EUR 0,22 01-07-25 0,24 0,22 0,22 0,24 0,22 36.000 8.190,00
DEOOOSX500B9 | 4683 SGEG  DAX 23000,00 P 07-25 EUR 0,12  01-07-25 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 80.000 8.800,00
DE000SX50743 L4676 SGEG  DAX 23000,00 C 07-25 EUR 086 01-07-25 0,92 092 092 0,91 092 3.000 2.760,00
DE000SX50Z50 L4677 SGEG  DAX 24000,00 C 07-25 EUR 0,21 30-06-25 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 9.999 2.199,78
DEOOOSX8HFG4 | 5562 SGEG  DAX 24500,00 C 07-25 EUR 0,07 01-07-25 0,09 0,06 0,08 0,08 0,07 370.000 28.775,00
DEO00OSU1L612 K6276 SGEG  ELE 20,00 C 09-25 EUR 3,59 3,55 3,55 3,55 3,45 3,55 5.000 17.750,00
DEOOOSX8HKY7 15834 SGEG  ELE 30,00 C 09-25 EUR 0,07 01-07-25 0,07 0,06 0,06 0,06 0,06 50.000 3.200,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFA5G950
DEOOOSXO0ALA7
DEOOOSX8HBN9
DEOOOSW925T1
DEOOOSX0AMP3
DEOO0SX504N6
DEOOOFA5HGU1
DEOOOFA5HGWT7
DEOOOFA5HGX5
DEOOOSXO0AX00
DEOOOSX0AX83
DEOOOSXO0AXY?2
DEOO0SX508H9
DEOO0SX508R8
DEOO0SX508X6

DE000SX50821
DE000SX509G9
DEO00SX509K1
DE000SX509Y2
DEOOOSX8HGMO
DEOOOSX8HGY5
DEOOOFA5HBRS8
DEOOOFA5HBY4
DEOOOSX8HL90
DEOOOSW746T1
DE000SJOXVZ3
DEOOOSW93BD8
DE000SX50121
DEOOOFA5HGJ4
DEOOOSX0AMAS
DEOOOSX0AMHO
DEOOOSX8HDHT7
DEOO0OSV41QY3
DEOOOSX0AUO03
DEOOOSX8HNL8
DEOOOSX8HNM6
DEOOOSX8HNQ7

L7225
L3766
L5620
K9081
L3813
L4830
L7072
L7074
L7075
L4214
L4222
L4212
L4492
L4500
L4506
L4508
L4525
L4528
L4541

L5670
L5681

L7279
L7286
L5879
K8901
L2140
K9241
L4742
L6937
L3796
L3807
L5611

K3096
L4062
L5924
L5925
L5996

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby. Strike C/p Vto.
Und. Strike C/P Exp.
ENG 14,00 P 09-25
EURUS 1,10 C 12-25
EURUS 1,10 P 12-25
GOOG 200,00 C 12-25
GOOG 200,00 C 09-25
GRF 10,00 C 09-25
IBX35 14500,00 C 08-25
IBX35 14000,00 P 08-25
IBX35 14500,00 P 08-25
IBX35 13500,00 C 12-25
IBX35 13000,00 P 12-25
IBX35 12500,00 C 12-25
IBX35 14000,00 C 07-25
IBX35 14000,00 C 08-25
IBX35 12500,00 C 09-25
IBX35 14000,00 C 09-25
IBX35 13400,00 C 12-25
IBX35 14000,00 C 12-25
IBX35 14000,00 P 12-25
IBX35 13750,00 C 07-25
IBX35 13500,00 P 07-25
IDR 41,00 C 09-25
IDR 40,00 C 03-26
IDR 35,00 C 09-25
ITX 49,53 C 12-25
MTS 25,00 C 09-25
MTS 26,00 C 12-25
MTS 27,00 P 09-25
NDX1 21500,00 P 09-25
NDX1 25000,00 C 09-25
NDX1 20000,00 P 12-25
PLTR 80,00 P 12-25
REP 15,00 C 12-25
REP 12,00 C 09-25
REP 11,00 C 12-25
REP 11,00 C 06-26
REP 11,00 C 12-26

miércoles, 02 de julio de 2025 Wednesday, 02 July 2025

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,15
7,81
0,31
0,33
0,14
1,16
0,09
0,34
0,66
0,88
0,33
1,63
0,15
0,28
1,55
0,39
0,95
0,58
0,67
0,29
0,07
0,48
1,59
1,53
0,26
1,24
1,30
0,96
0,74
0,15
0,79
0,38
0,05
0,29
0,76
0,79
0,82

Fecha
Date
30-06-25
12-06-25

01-07-25
30-06-25
26-06-25
01-07-25
25-06-25
20-06-25
27-05-25
27-06-25
01-07-25
01-07-25
27-06-25

25-06-25
25-06-25
27-06-25
01-07-25
01-07-25
01-07-25
01-07-25
01-07-25
30-06-25
01-07-25
01-07-25
30-06-25
16-06-25
23-06-25
30-06-25
01-07-25

13-06-25
01-07-25
26-06-25
24-06-25
30-06-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,17 0,17
7,81 7,83
0,32 0,30
0,34 0,35
0,15 0,16
1,24 1,30
0,12 0,10
0,29 0,31
0,60 0,60
0,92 091
0,31 0,31
1,71 1,68
017 0,16
0,31 0,30
1,63 1,60
0,44 0,41
1,00 0,98
0,59 0,60
0,64 0,63
0,33 0,32
0,06 0,05
0,39 0,37
1,50 1,55
1,52 1,48
0,24 0,23
1,49 1,49
1,66 1,78
0,69 0,64
0,69 0,69
0,17 0,17
0,78 0,77
0,39 0,34
0,07 0,06
0,35 0,36
0,83 0,86
0,89 0,88
0,89 0,93

CMP
VWAP
0,17
7,81
0,31
0,34
0,15
1,20
0,12
0,29
0,60
0,92
0,31
1,71
0,19
0,31
1,63
0,44
1,00
0,59
0,62
0,34
0,05
0,36
1,50
1,52
0,24
1,49
1,66
0,70
0,69
0,15
0,80
0,39
0,07
0,35
0,83
0,89
0,89

N° Valores

N. of Stocks
9.000
500
5.000
8.000
8.552
3.200
6.666
10.000
7.000
10.000
10.000
10.000
264.500
4.000
1.200
1.500
1.400
49.000
14.050
103.500
80.000
125.144
7.000
850
5.000
5.000
3.480
29.950
3.000
48.000
60.500
500
85.720
106.000
2.000
400
2.000

2]

Efectivo
Turnover

1.530,00
3.905,00
1.580,00
2.720,00
1.282,80
3.848,00
799,92
2.900,00
4.200,00
9.200,00
3.100,00
17.100,00
50.885,00
1.240,00
1.956,00
660,00
1.400,00
29.370,00
8.772,00
35.960,00
4.400,00
45.961,16
10.500,00
1.292,00
1.200,00
7.450,00
5.776,80
21.238,50
2.070,00
7.560,00
48.480,00
195,00
6.000,40
37.100,00
1.660,00
356,00
1.780,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOFA5G8D9 L7165 SGEG  SAN 7,00 P 09-25 EUR 0,20 0,19 017 0,19 0,17 0,18 31.000 5.590,00
DEOO0SX502F6 | 4755 SGEG  SAN 7,00 C 09-25 EUR 0,20  30-06-25 0,26 0,25 0,26 0,23 0,25 69.125 17.380,25
DEOOOSX8HJB7 | 5971 SGEG  SAN 5,00 P 12-26 EUR 0,18  23-05-25 0,18 017 0,18 0,17 0,17 20.000 3.500,00
DEOOOSW74XP6 K8799 SGEG  SPX 6400,00 C 12-25 UsD 0,92 06-06-25 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 131 124,45
DEOOOSX0AMK4 | 3809 SGEG  SPX 7200,00 C 12-25 usD 0,08  26-06-25 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 20.000 1.600,00
DEOOOSXOAMMO 3811 SGEG  SPX 5200,00 P 12-25 UsD 0,30 01-07-25 0,30 0,28 0,30 0,29 0,28 31.000 8.980,00
DEO00SY2X8M5 | 0510 SGEG  SPX 6800,00 C 12-25 usD 0,29  30-06-25 0,30 0,29 0,30 0,30 0,29 27.000 8.010,00
DEO00OSV1QS93 K2711 SGEG  TEF 4,40 C 12-25 EUR 0,15  30-06-25 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 5.000 800,00
DEOOOSW93AJ7 K9212 SGEG  TEF 5,00 C 09-25 EUR 0,03 30-06-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 38.333 1.533,32
DEOOOSW14RB4 K4900 SGEG TSLA 300,00 C 12-25 uUsD 0,44 04-06-25 0,44 0,44 0,44 0,50 0,44 400 176,00
DEO00SW748V3 K8671 SGEG TSLA 210,00 C 12-25 usD 0,91 01-07-25 0,99 0,99 0,99 1,00 0,99 250 247,50
DEOOOSX0APP6 13881 SGEG TSLA 300,00 P 09-25 usD 0,27  01-07-25 0,26 0,26 0,26 0,22 0,26 40.700 10.582,00
DEOOOSX0APQ4 [ 3882 SGEG  TSLA 350,00 P 09-25 usD 054 01-07-25 0,51 0,51 0,51 047 0,51 2.879 1.468,29
DEOOOSX8HE57 5745 SGEG  TSLA 280,00 C 07-25 UsSD 0,25 01-07-25 0,35 0,31 0,35 0,33 0,32 27.680 9.123,80
DEOOOFA5HEO6 7390 SGEG VID 80,00 P 12-25 EUR 0,13 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 10.000 1.100,00
DEOOOFASHEZ5 | 7389 SGEG VID 120,00 C 12-25 EUR 0,08 01-07-25 0,09 0,07 0,09 0,09 0,08 130.000 10.500,00
DEOOOSX0AVB4 | 4073 SGEG VID 100,00 C 09-25 EUR 0,32  30-06-25 0,36 0,36 0,36 0,38 0,36 10.500 3.780,00
SUBTOTAL: 2.503.516 668.183,66
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTHKO2 59482 BNPP  DAX 22500,00 C 09-25 EUR 22.500,00 1,34 01-07-25 1,41 1,34 1,41 1,41 1,40 2.000 2.801,70
NLBNPES1ZZA0 59485 BNPP  DAX 25000,00 P 09-25 EUR 25.000,00 1,24 24-06-25 1,19 117 1,19 1,18 118 2.300 2.734,80
NLBNPES1GZ22 59494 BNPP  IBX35 13000,00 C 09-25 EUR 13.000,00 0,99 17-06-25 1,10 1,10 1,10 1,04 1,10 5.000 5.500,00
NLBNPESTRZ37 59497 BNPP  IBX35 13600,00 C 09-25 EUR 13.600,00 042 01-07-25 0,50 0,50 0,50 0,46 0,50 5.000 2.545,00
NLBNPESTYYWO 59511 BNPP  NDX1 23500,00 P 09-25 USD 23.500,00 8,10 01-07-25 8,32 7,54 7,54 7,21 793 200 1.587,20
SUBTOTAL.: 14.500 15.168,70
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTCOR4 74022 BNPP DAX C 01-50 EUR 3,62 01-07-25 3,71 3,71 3,71 3,76 3,71 520 1.929,20
NLBNPESTVO91 74023 BNPP DAX C 01-50 EUR 332 01-07-25 3,46 3,36 3,46 348 341 187.500 639.687,50
NLBNPESTHC44 72190 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 062 01-07-25 0,57 0,57 0,57 0,59 0,57 10.000 5.780,00
NLBNPES1JIM5 74017 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 3,80 01-07-25 3,62 3,29 3,62 3,50 3,40 900 3.063,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEO00SU6V2C5 71759 SGEG  ACS C 12-49 EUR 4,19  01-07-25 4,25 4,25 4,25 4,16 4,25 1.000 4.250,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSU1JWA6 71717 'SGEG  AMS C 12-49 EUR 1,61 20-06-25 1,54 1,43 1,48 1,53 1,47 12.000 17.740,00
DEOOOSN2BF59 70806 SGEG  COFFE C 12-49 usD 094  27-06-25 0,85 0,83 0,83 0,82 0,84 2.000 1.680,00
DE000SD3Z7A3 70209 SGEG DAX C 12-99 EUR 11,83  24-06-25 11,71 11,7 11,7 11,88 11,71 427 5.000,17
DEOOOSX8EKA4 72623 SGEG  DAX C 12-99 EUR 14,03 24-06-25 13,85 13,55 13,85 14,22 13,70 800 10.960,00
DEOOOSX8EKM9 72587 SGEG  DJIA C 12-99 usD 045  23-06-25 0,48 0,47 0,48 0,46 047 4.000 1.900,00
DEOOOSX8EKCO 72625 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 10,91 26-06-25 11,79 11,52 11,52 11,50 11,73 2.150 25.240,50
DEO0OSW74TL3 71872 SGEG  NVDA C 12-49 usbD 0,26  27-06-25 0,27 0,27 0,27 0,29 0,27 20.000 5.400,00
DEOOOSX8EJ22 72585 'SGEG  TSLA C 12-99 usD 264 01-07-25 3,23 3,23 3,23 3,18 3,23 3.000 9.690,00
DEOOOSX8EJ30 72586 'SGEG  TSLA C 12-99 uUSD 0,15 01-07-25 0,18 0,18 0,18 0,21 0,18 15.000 2.700,00
SUBTOTAL: 259.297 735.020,37

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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